
DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 1.466, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2018. 
Publicado no Diário da Assembleia nº 2.723 

 
 

A Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de 

suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno, 

(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Resolução 

nº 319, de 30 de abril de 2015, 

 

R E S O L V E :  

 

Art. 1º EXONERAR dos respectivos cargos em comissão, os seguintes servidores 

do Gabinete do Deputado Olyntho Neto, a partir de 1º de janeiro de 2019: 

 
 

 

 

                   Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, 

aos 28 dias do mês de dezembro de 2018. 

. 

Deputada LUANA RIBEIRO 

Presidente 

Eurileia Rocha Borges AP-16 

Fernanda Sales dos Santos Souza AP-16 

Geraldo Vieira da Silva AP-16 

Gleissy Ellem Fernandes Rodrigues da Silva AP-16 

Hizanyo Ferreira Mota AP-16 

João Batista da Silva Andrade AP-16 

João Batista Xavier AP-16 

José Ribeiro Braga AP-16 

Juliana Favaro Malizia AP-16 

Kassia Candida Pereira AP-16 

Lara Fernanda Ferri Nascimento Lima AP-16 

Larissa Almeida Cunha AP-16 

Marcos Antonio Gomes da Luz AP-16 

Marcos Domingues Pires AP-16 

Maria do Divino da Silva Leite AP-16 

Maria Erli Soares Meire AP-16 

Maria Lina Dias Martins AP-16 

Maricélia de Sousa AP-16 

Milene Sousa dos Santos AP-16 

Moadir Pires Filho AP-16 

Necy Rodrigues do Nascimento AP-16 

Rosana Oliveira Costa AP-16 

Rosimary Almeida de Sousa AP-16 

Rosinara Almeida de Sousa Santana AP-16 

Salvadora Prado Feitosa AP-16 


